SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA ESTUDANTIL
CPF IRA
108.269.%*-* 7,54
109.509. -+ 5,82
112,164, %% 7,36
115.816.5*-%* 8
121.208.+-+ 8
129,147 .2 3,99
132.570. 4%+ 0
141.418 42 48
143.996. -+ 6,93

154.936.***-**

7,7

Pontuagao do
indice
Rendimento
Acumulado

1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0

Carga horaria
disciplinas (max.
100h)

54
216
171,99
90
384
174
36
367,32
90
162

Carga oraria
cursos de

inclusdo (max.

100h)
69
219
0
12
255
588
92
64
0
0

Carga horaria
cursos (max.
100h)

0
200
0
0
101
680

o O o o

Pontuagao do
total de horas de
cursos/
disciplinas de
informatica

1,23
3,00
1,72
1,02
3,00
3,00
1,28
3,00
0,90
1,62

Diploma de Curso
Técnico ou
Superior na area
de Informatica
com carga
horaria minima
de 1.000 h (max.

3)

o

O O O O =~ O O o o

Pontuagao de
curso técnico e

superior
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00

Experiéncia em
docéncia de
informatica (max.

3)

o

O O = O N D O o N

Pontuagao de
docéncia de

informatica
0,00
2,00
0,00
0,00
2,00
2,00
0,00
1,00
0,00
0,00

EDITAL N° 10/2025 - PROEST/UFAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INSTRUTORES DO CENTRO DE INCLUSAO DIGITAL (CID)

AVALIAGAO DE CURRICULO
CAMPUS CECA
Pontuagao Classificagao

Classificatéria  conforme item 8.8
2,23 7
5,00 3
2,72 5
2,02 8
6,00 2
6,50 1
1,28 9
4,00 4
0,90 10
2,62 6



