

CPF	IRA	Pontuação do índice Rendimento Acumulado	Carga horária disciplinas (máx. 100h)	Carga orária cursos de inclusão (máx. 100h)	Carga horária cursos (máx. 100h)	Pontuação do total de horas de cursos/ disciplinas de informática	Diploma de Curso Técnico ou Superior na área de Informática com carga horária mínima de 1.000 h (máx. 3)		Experiência em docência de informática (máx. 3)	Pontuação de docência de informática	Pontuação Classificatória	Classificação conforme item 8.8
							Pontuação de curso técnico e superior	Pontuação de informática (máx. 3)				
108.269.***-**	7,54	1,0	54	69	0	1,23	0	0,00	0	0,00	2,23	7
109.509.***-**	5,82	0,0	216	219	200	3,00	0	0,00	2	2,00	5,00	3
112.164.***-**	7,36	1,0	171,99	0	0	1,72	0	0,00	0	0,00	2,72	5
115.816.***-**	8	1,0	90	12	0	1,02	0	0,00	0	0,00	2,02	8
121.208.***-**	8	1,0	384	255	101	3,00	0	0,00	2	2,00	6,00	2
129.147.***-**	3,99	0,0	774	588	680	3,00	1	1,50	2	2,00	6,50	1
132.570.***-**	0	0,0	36	92	0	1,28	0	0,00	0	0,00	1,28	9
141.418.***-**	4,8	0,0	367,32	64	0	3,00	0	0,00	1	1,00	4,00	4
143.996.***-**	6,93	0,0	90	0	0	0,90	0	0,00	0	0,00	0,90	10
154.936.***-**	7,7	1,0	162	0	0	1,62	0	0,00	0	0,00	2,62	6